
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

 

UCHWAŁA NR IX/60/07
RADY GMINY NOWINKA
z dnia 29 listopada 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz.1203,
z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218) uchwala
się co następuje:

§ 1.
Wyrazić zgodę na zbycie następujących nieruchomości: 
- nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym Nr 98/2 o pow. 1392 m², zabudowana budynkiem o powierzchni użytkowej 216,3 m² położona w obrębie
geodezyjnym Nowinka,
- nieruchomości zabudowane oznaczone numerami geodezyjnymi 123/3 o pow. 662 m², 123/4 o pow. 349 m², 123/5 o pow. 535 m² i nieruchomość
niezabudowana Nr 123/6 o pow. 5795 m², położone w obrębie geodezyjnym Pijawne Ruskie,
- nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem geodezyjnym 30/10 o powierzchni 980 m² położona w obrębie geodezyjnym Olszanka Folwark.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
 

Jerzy Kłoczko
 

Metryka strony

uchwala60

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2008-04-09
Data modyfikacji: 2008-04-09

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2008-04-09

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwala60

